
Zarządzenie nr 205 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 8 ust. 4 pkt 12 oraz § 28 ust. 2 Statutu ZUT, po zasięgnięciu opinii Senatu ZUT, 

zarządza się, co następuje: 

  

W Regulaminie organizacyjnym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 

2019 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 27 ust.1 w pkt 3 uchyla się ppkt c; 

2) w związku z postanowieniem pkt 1 załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie, jak stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



Załącznik 

do zarządzenia nr 205 Rektora ZUT z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Schemat Struktury Organizacyjny Biblioteki Głównej ZUT 

1. Kolegium Biblioteczne 

2. Sekcja Administracyjna 

3. Oddział Informatyzacji Biblioteki 

4. Oddział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów 

1) Sekcja Gromadzenia Zbiorów 

2) Sekcja Opracowania Zbiorów 

3) Sekcja Gospodarki Zbiorami 

4) Pracownia Zasobów Cyfrowych 

5. Oddział Udostępniania Zbiorów 

1) Wypożyczalnia 

2) Czytelnia 

3) Magazyny 

4) Sekcja wypożyczeń międzybibliotecznych 

6. Oddział Bibliotek Specjalistycznych 

1) Wypożyczalnia językowa 

2) Biblioteka WBiHZ 

3) Biblioteka WEkon 

4) Biblioteka WI 

5) Biblioteka WKŚiR 

6) Biblioteka WTiICh 

7) Biblioteka WTMiT 

8) Biblioteka WIMiM 

9) Biblioteka WE 

10) Biblioteka WNoŻiR 

11) Biblioteka WA 

12) Biblioteka WBiIŚ 

7. Oddział Informacji Naukowej i Patentowej 

1) Ośrodek Informacji i Dokumentacji Naukowej 

2) Ośrodek Informacji Patentowej i Normalizacyjnej 

a) Punkt Informacji Normalizacyjnej 

 


	Zarządzenie nr 205
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 21 grudnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.

	Załącznik do zarządzenia nr 205 Rektora ZUT z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Schemat Struktury Organizacyjny Biblioteki Głównej ZUT


